
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.028.316/0022-38 DUNS®: 911524556
Razão Social: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Nome Fantasia: SUPERINTENDENCIA ESTADUAL PI
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/04/2025
Natureza Jurídica: EMPRESA PÚBLICA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 05/02/2025 Automática
FGTS 11/02/2025 Automática
Trabalhista Validade: 02/06/2025 Manual(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 22/03/2025
Receita Municipal Validade: 15/04/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 30/01/2025 14:16 de
CPF: 052.XXX.XXX-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.028.316/0022-38 DUNS®: 911524556
Razão Social: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Nome Fantasia: SUPERINTENDENCIA ESTADUAL PI
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 70006 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
Data Aplicação: 21/12/2000
Número do Processo: 056/2000-COSERG
Descrição/Justificativa: APLICADA A PENALIDADE DE ADVERTENCIA PELO

DESCUMPRIMENTO PARCIAL DOCONTRATO NR. 001/98, CUJO
OBEJETO E A VENDA DE PRODUTOS E PRESTACAO DE SERVICOS A
ORGAOS PUBLICOS. DECISAO CONSTANTE DE FLS. 74/76 DO
PROCESSO ACIAM.

Ocorrência 1:

Emitido em: 30/01/2025 14:17 de
CPF: 052.XXX.XXX-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.028.316/0022-38 DUNS®: 911524556
Razão Social: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Nome Fantasia: SUPERINTENDENCIA ESTADUAL PI
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 30/01/2025 14:17 de
CPF: 052.XXX.XXX-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.028.316/0022-38 DUNS®: 911524556
Razão Social: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Nome Fantasia: SUPERINTENDENCIA ESTADUAL PI
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 30/01/2025 14:17 de
CPF: 052.XXX.XXX-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.028.316/0022-38 DUNS®: 911524556
Razão Social: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Nome Fantasia: SUPERINTENDENCIA ESTADUAL PI
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 30/01/2025 14:17 de
CPF: 052.XXX.XXX-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.028.316/0022-38 DUNS®: 911524556
Razão Social: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Nome Fantasia: SUPERINTENDENCIA ESTADUAL PI
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/04/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Demais
Natureza Jurídica: EMPRESA PÚBLICA MEI: Não
Capital Social: R$ 0,00 Data de Abertura da Empresa: 21/07/1983
CNAE Primário: 5310-5/01 - ATIVIDADES DO CORREIO NACIONAL

Dados para Contato
CEP: 64.001-900
Endereço: AVENIDA ANTONINO FREIRE, 1407 - GERENCIA FINANCEIRA -
Município / UF: Teresina / Piauí
Telefone: (86) 32153500
E-mail: SE-PI@CORREIOS.COM.BR

Dados do Responsável Legal
180.604.148-01CPF:

Nome: FABIANO SILVA DOS SANTOS

Dados do Responsável pelo Cadastro
996.627.871-00CPF:

Nome: ANDREA MOREIRA DOS SANTOS
E-mail: regularidadefiscal@correios.com.br

Emitido em: 30/01/2025 14:17 de
CPF: 052.XXX.XXX-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 180.604.148-01
Nome: FABIANO SILVA DOS SANTOS
Número do Documento: 219663 Órgão Expedidor: OAB
Data de Expedição: 15/07/2018 Data de Nascimento: 29/04/1977
Filiação Materna: MARIA JOSE BEZERRA DA SILVA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 179369 Órgão Expedidor: OAB
Data de Expedição: 27/10/2017

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
RENATA MOLLO DOS SANTOSNome:

261.472.578-11Estrangeiro:

CEP: 04.127-001
Endereço: CONDOMINIO RUA PADRE MACHADO, 844 - APTO 182 - BOSQUE
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (11) 50845842
E-mail: regularidadefiscal@correios.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 459.797.153-04
Nome: JOSE RORICIO AGUIAR DE VASCONCELOS JUNIOR
Número do Documento: 00132325303 Órgão Expedidor: SNT
Data de Expedição: 23/11/2022 Data de Nascimento: 23/10/1972
Filiação Materna: MARIA DA CONCEICAO SILVA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 0000423887955 Órgão Expedidor: SSP/MA
Data de Expedição: 08/05/2014

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
MARIA TEREZA DE ALMEIDA PAIVA VASCONCELOSNome:

788.673.203-00Estrangeiro:

CEP: 65.066-080
Endereço: RUA DOS GAVIOES CONDOMINIO JARDIM ATLANTIC, SN - CASA 01 -
Município / UF: São Luís / Maranhão
Telefone: (98) 88975001
E-mail: regularidadefiscal@correios.com.br

Emitido em: 30/01/2025 14:17 de
CPF: 052.XXX.XXX-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 3

CPF: 199.513.966-15
Nome: MARIA DO CARMO LARA PERPETUO
Número do Documento: 01238202375 Órgão Expedidor: SNT
Data de Expedição: 11/01/2023 Data de Nascimento: 18/08/1954
Filiação Materna: MARIA DA CONCEICAO APARECIDA LARA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: MG-242.995 Órgão Expedidor: PCIVIL/MG
Data de Expedição: 14/10/2020

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
JOSE OSVALDO PERPETUONome:

109.073.436-00Estrangeiro:

CEP: 32.604-192
Endereço: RUA BASILEU PEREIRA GUIMARAES, 120 - CASA - ANGOLA
Município / UF: Betim / Minas Gerais
Telefone: (31) 85351313
E-mail: regularidadefiscal@correios.com.br

Dados do Sócio/Administrador 4

CPF: 266.530.328-09
Nome: JULIANA PICOLI AGATTE
Número do Documento: 01707032616 Órgão Expedidor: SNT
Data de Expedição: 03/10/2023 Data de Nascimento: 16/10/1977
Filiação Materna: IRACI PICOLI AGATTE
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 70.762-080
Endereço: QUADRA SQN 112 BLOCO H, 305 - ASA NORTE
Município / UF: BRASÍLIA / Distrito Federal
Telefone: (61) 96019457
E-mail: regularidadefiscal@correios.com.br

Emitido em: 30/01/2025 14:17 de
CPF: 052.XXX.XXX-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 5

CPF: 144.237.498-58
Nome: SANDRO ALEXANDRE DE ALMEIDA
Número do Documento: 01090062735 Órgão Expedidor: DNT
Data de Expedição: 07/06/2021 Data de Nascimento: 08/01/1975
Filiação Materna: MARLY MADADE ALMEIDA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 02813489081 Órgão Expedidor: DNT
Data de Expedição: 08/03/2019

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
MARLI OLIVEIRA DOMINGUES DE ALMEIDANome:

112.805.808-10Estrangeiro:

CEP: 05.409-010
Endereço: RUA OSCAR FREIRE DE 1291 1292 A 1633 1634, 1412 - AP 131 B -
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (11) 85180386
E-mail: regularidadefiscal@correios.com.br

Dados do Sócio/Administrador 6

CPF: 097.338.924-91
Nome: GETULIO MARQUES FERREIRA
Número do Documento: Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento:
Filiação Materna:
Estado Civil:

CEP:
Endereço:
Município / UF:
Telefone:
E-mail:

Emitido em: 30/01/2025 14:17 de
CPF: 052.XXX.XXX-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 7

CPF: 066.109.824-90
Nome: PAULO CESAR PENHA DA SILVA JUNIOR
Número do Documento: Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento:
Filiação Materna:
Estado Civil:

CEP:
Endereço:
Município / UF:
Telefone:
E-mail:

Linhas Fornecimento

Serviços
3263 - Transporte Rodoviário - Cargas / Encomendas
4260 - Comunicação - Telex / Telégrafo
4278 - Comunicação por Fac-Simile
4286 - Comunicação por Correio
5533 - Despacho de Carga / Encomenda Via  Aérea / Terrestre - Nacional/Internacional
13897 - Agenciamento de Carga Aérea / Terrestre / Marítima / Fluvial
16195 - Recolhimento de Taxa / Imposto / Multa

Emitido em: 30/01/2025 14:17 de
CPF: 052.XXX.XXX-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

30/01/2025 14:18:05Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT - 
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE OPERAÇÕES NO PIAUÍ
CNPJ: 34.028.316/0022-38

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


 DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 01/2025 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 01/2025 (Diário Oficial da União -
CEAF) , 01/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 01/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 01/2025
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência)

Dados da consulta: 30/01/2025 14:30:55

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 18060414801

Limpar filtros

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF
SANCIONADO

NOME
SANCIONADO UF SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
CATEGORIA
SANÇÃO

DATA DE
PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR
DA
MULTA

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

30/01/25, 14:31 Consulta de Sanções | Portal da Transparência do Governo Federal

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=18060414801&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccadastro%2C… 1/1

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (30/01/2025 às 14:32) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 180.604.148-01.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

679B.B796.3239.B326 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 30/01/2025 as 14:32:06 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=679B.B796.3239.B326&cpfCnpj=18060414801


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: FABIANO SILVA DOS SANTOS 
 
CPF/CNPJ: 180.604.148-01 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 14:32:30 do dia 30/01/2025, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: V4BN300125143230 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 30/01/2025, 14:34

Parâmetros: CPF / CNPJ: 34028316002238.  Situação para a Esfera Federal: IRREGULAR

ATENÇÃO: Este CPF/CNPJ está irregular perante o Cadin. Nos termos do artigo 6º-A da Lei nº 10.522/2002: A existência de registro no Cadin, quando da consulta prévia de que trata o
art.  6º,  constitui  fator  impeditivo  para  a  realização de operações de crédito  que envolvam a utilização de recursos  públicos,  para  concessão de incentivos  fiscais  e  financeiros  e  para
celebração de convênios, acordos, ajustes ou contratos que envolvam desembolso, a qualquer título, de recursos públicos, e respectivos aditamentos. A consulta prévia de que trata o
artigo 6º da Lei nº 10.522/2002 está dispensada nas hipóteses previstas nos incisos I, II, III e IV do §1º do artigo 11-A da Portaria PGFN nº 819/2023.

Instituicao
responsavel pela
anotacao

Origem CPF/CNPJ Irregular Nome Data de inclusao Numero de
Referencia

Complemento da
Referencia

AGENCIA
NACIONAL DE
TRANSPORTES
TERRESTRES -
ANTT

84278 34.028.316/0001-03 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

03/07/2023

AGENCIA
NACIONAL DE
SAUDE
SUPLEMENTAR

84237 34.028.316/0001-03 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TEL@GRAFOS

04/04/2016

AGENCIA
NACIONAL DE
AVIACAO CIVIL -
ANAC

84344 34.028.316/0001-03 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

21/06/2016

EMPRESA
BRASILEIRA DE
INFRAESTRUTURA
AEROPORTUARIA -
INFRAERO

84036 34.028.316/0001-03 EMPRESA BRAS
CORREIOS TELEG

11/03/2015

PGFN -
Procuradoria-Geral
da Fazenda
Nacional

84348 34.028.316/0001-03 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

23/09/2016

PGFN -
Procuradoria-Geral
da Fazenda
Nacional

84348 34.028.316/0007-07 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

23/06/2020

PGFN -
Procuradoria-Geral
da Fazenda
Nacional

84348 34.028.316/0010-02 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

04/04/2008

INSTITUTO
NACIONAL DO
SEGURO SOCIAL

84102 34.028.316/0019-32 EMPRESA BRAS.
DE CORREIOS E
TELEGRAFOS

18/09/2012

PGFN -
Procuradoria-Geral
da Fazenda
Nacional

84348 34.028.316/0019-32 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

14/06/2016

AGENCIA
NACIONAL DE
AVIACAO CIVIL -
ANAC

84344 34.028.316/0031-29 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TEL@GRAFOS

30/10/2018

EMPRESA
BRASILEIRA DE
INFRAESTRUTURA
AEROPORTUARIA -
INFRAERO

84036 34.028.316/0031-29 EMPR BRAS
CORREIOS E
TELEGRAFOS

30/03/2021

AGENCIA
NACIONAL DE
TRANSPORTES
TERRESTRES -
ANTT

84278 34.028.316/6103-60 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

23/11/2022

PGFN -
Procuradoria-Geral
da Fazenda
Nacional

EMFPG 34.028.316/7576-20 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E TEL
GRAFOS

17/01/2025 11524002860

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 30/01/2025, 14:34

Parâmetros: CPF / CNPJ: 34028316002238.  Situação para a Esfera Federal: IRREGULAR

ATENÇÃO: Este CPF/CNPJ está irregular perante o Cadin. Nos termos do artigo 6º-A da Lei nº 10.522/2002: A existência de registro no Cadin, quando da consulta prévia de que trata o
art.  6º,  constitui  fator  impeditivo  para  a  realização de operações de crédito  que envolvam a utilização de recursos  públicos,  para  concessão de incentivos  fiscais  e  financeiros  e  para
celebração de convênios, acordos, ajustes ou contratos que envolvam desembolso, a qualquer título, de recursos públicos, e respectivos aditamentos. A consulta prévia de que trata o
artigo 6º da Lei nº 10.522/2002 está dispensada nas hipóteses previstas nos incisos I, II, III e IV do §1º do artigo 11-A da Portaria PGFN nº 819/2023.

Instituicao
responsavel pela
anotacao

Origem CPF/CNPJ Irregular Nome Data de inclusao Numero de
Referencia

Complemento da
Referencia

PGFN -
Procuradoria-Geral
da Fazenda
Nacional

EMFPG 34.028.316/7883-47 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

09/04/2023 14516000419

PGFN -
Procuradoria-Geral
da Fazenda
Nacional

EMFPG 34.028.316/8158-40 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

17/01/2025 11524002871

Código de Validação: ODRkNGEyMjcwY2QxZGRkNjdmYjRmYWI2YTYwY2VhMTA1MWJmZDNkNmYyMDIxZThiZmE4ODZmODBlZjE0ODQ0NA==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 30/01/2025, 14:34

Parâmetros: CPF / CNPJ: 18060414801. Situação para a Esfera Federal: REGULAR

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: Mzk3MGMzNTRmYzcxMTZmMDgwOTBkMWM0NzRlYjMwMzU5ZWYyMWU3YzQwN2QyOTEyN2EyMmVlNWU3NGY1M2Q2NQ==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina


